
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ганновская средняя школа» 

Одесского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01 апреля 2024 года         № 156 

 

Об утверждении УМК, используемого в образовательном процессе 

МКОУ «Ганновская СШ» в 2024 – 2025 учебном году 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 21 февраля 2024 г. № 119 «О внесении изменений в 

федеральный перечень учебников, рекомендуемых к использованию при 

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, сформированный приказом министерства просвещения 

Российской федерации от 28 декабря 2018 г. № 345», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень учебников к использованию в образовательном 

процессе МКОУ «Ганновская СШ» на 2024 – 2025 учебный год 

(Приложение № 1). 

2. Азаровой О.А., заместителю директора по учебной работе: 

2.1. Обеспечить реализацию учебного плана школы в 2024 – 2025 учебном 

году по учебникам, допущенным Министерством просвещения 

Российской Федерации к использованию в образовательном процессе; 

2.2. Разместить на сайте школы настоящий приказ с утверждённым 

перечнем учебников. 

3. Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс в 2024 – 

2025 учебном году по учебникам, включенным в список, утвержденный 

п. 1 настоящего приказа. 

4. Кондратьевой Т.В., библиотекарю, обеспечить учебной литературой, 

указанной в п.1 настоящего приказа, образовательный и воспитательный 

процессы школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор          А.Г. Азаров 

 

 

С приказом ознакомлены: _______________/ Азарова О.А. 

_______________/Кондратьева Т.В. 

 


		2024-03-31T14:35:47+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




